v B=YENGINE

M EXPLOZIVNIi VYKRES MOTORU

sk Typ sroubt

C...Imbusovy sroub

B EXPLOZIVNI VYKRES KARBURATORU

N.+M3x6
4

sk Typy sroubti
N..S ptlkulatou hlavou S..Stavéci sroub

cwseis A i iI

MAX-65AX

C.M3x8

SADY IMBUSOZCH SROUBU (10ks v 1 sadé)

B SEZNAM DiL0U MOTORU

< Kat. ¢. Nazev
1 26904000 |Hlava vélce

1-1 | 26904160 | Tésnéni hlavy valce

26903000 |Sada vybrusu (pist a viozka)

26606008 |Pistni cep

27917000 |Pojistka pistniho cepu (2ks)

26981000 |Karburator kompletni (61D)

45010002 |Matice vrtule

2
3
4
5 129115000 |Ojnice
6
7
8

28009002 |Podlozka matice vrtule

9 26908000 |Unasec vrtule

10 | 29320000 |Podlozka unasece

11 | 27731000 |Lozisko klikové hridele (pfedni)

12 126901000 |Klikova skin

13 | 27130020 |Lozisko klikové hfidele (zadni)

14 | 26902000 | Klikova hfidel

15 | 24625125 |Sada tésnéni

16 | 26907000 | Zadni viko

71608001 |Zhavici svicka No.8

72200080 |Sada prodlouzeni hlavni jehly

26028050 |Sada tlumice E-4010A

26028120 | Podélny sroub tlumice vyfuku

27414020 | O-krouzek

22681957 | Tlakovaci tryska (No.7)

26625210 | Upeviovaci Sroub tlumice (C.M4x40 2ks)

Technické udaje se mohou zménit bez predchoziho upozornéni

kat. ¢

Rozmér

Pocek kust pouzitych na motoru

M SEZNAM DiLU KARBURATORU

79871110

M3x8

Srouby zadniho vika (4ks)

<. Kat. ¢. Nazev

79871160

M3x16

Srouby hlavy valce (5ks)

1 22081408 | Sada paky karburatoru

M TRIPOHLEDOVY VYKRES Rozméry (mm)

TECHNICKE UDAJE

B Zdvihovy objem [10.63 cc/0.649 cu.in.

B Vrtani 24.0 mm /0.945 in.

M Zdvih 23.5mm/0.925in.

M Provozni otacky |2,500-12,000 ot./min

H Vykon 1.75 ks / 1.73 hp / 16.000 ot./min
W Hmotnost 4979/17.53 oz.

Sada tlumice E-4010A
156 g/5.50 0z.

1013

40
60

288

UNF5/16-24

1-1 122081313 Upevriovaci Sroub paky karburatoru

2 26981200 | Soupéatko karburatoru

3 | 25781600 | Sadavolnobézné jehly

3-1 46066319 O-krouzek (L) (2ks)

3-2 | 22781800 O-krouzek (S) (2ks)

4 126981100 | Télo karburatoru

5 | 45581820 | Stavécisroub Soupdtka karburatoru

6 | 22681953 | Sacihrdlo paliva (No.1)

7 125581900 | Sada hlavni jehly

7-1 | 22681980 Hlavni jehla

7-2 | 24981837 O-krouZek (2ks)

7-3 7-3 26381501 Stavéci sroub

7-4 | 27381940 Sada drzaku hlavni jehly

7-5 126711305 Aretacni pruzina hlavni jehly

S.M3X3 8 | 46215000 | Tésnénitéla karburatoru

9 |25081700 | Upevrovaci $roub karburatoru

Technické udaje se mohou zménit bez predchoziho upozornéni

114.6

ONEFTEAM|

Pelikan Daniel
Doubravice 110

533 53 Pardubice

tel: 466 260 133
info@pelikandaniel.com

www.pelikandaniel.com

——

267 1 ﬂ:s: E”El”fs MFELCO.LTD.

(©) copyright 2012 by O:5. Engine Mfg. Co, Ltd. / Pelikan Daniel 2013. Viechna prava vyhrazena.

061200




